
DIJK EN

Onderwerp:
Zaaknummer:

Raadsvergadering:
Agendapunt:

RAADSBESLUIT

Vaststelling Strategische Omgevingsvisie
0000833716

22 oktober 2024
7.4 Vaststelling Strategische Omgevingsvisie

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op de Omgevingswet

besluit:
1. De zienswijzennota vast te stellen.
2. De Strategische Omgevingsvisie en de bijbehorende Omgevingseffectrapportage vast te stellen.
3. De Structuurvisie Langedijk 2012-2030 (18-09-2012) en de Omgevingsvisie van Langedijk en
Heerhugowaard (26-10-2021) in te trekken.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 oktober 2024

De (plaats/ervangend) griffier, De voorzitter,

!




